- 1 -

楚工信字〔2018〕4号

楚雄州工业和信息化委员会关于对高燕

记三等功的表彰决定

本委各科室：

为表彰先进，树立榜样，激励和引导全委干部职工爱岗

敬业，忠于职守，无私奉献，勤政廉洁，根据《公务员奖励

规定（试行）》（中组发〔2007〕2号），依据年度考核结果，

经研究决定，对在 2015年至 2017年连续三年年度考核确定

为优秀等次的高燕记三等功一次。

希望受到表彰的同志珍惜荣誉、谦虚谨慎、戒骄戒躁、

与时俱进、再创佳绩。全体干部职工要紧紧围绕州工信委的

中心工作，进一步增强工作责任感和使命感，以先进为榜样，

- 2 -

求真务实、锐意进取、开拓创新、扎实工作，为推动我州工

业经济发展作出新的更大贡献。

楚雄州工业和信息化委员会

2018年 2月 26日

楚雄州工业和信息化委员会办公室 2018年 2月 26日印发